
令和３年３月吉日  

退 職 ・ 転 出 の ご あ い さ つ 

                         

                         新潟市立亀田西中学校 

                           校 長   中林 秀樹 

 

梅花の香りが優しく微笑みかける好季節を迎えました。皆様にはますますご健勝の

ことと拝察いたします。 

 さて，この度，以下の当校職員が亀田西中学校を離れることになりました。在職中

は公私に渡り温かいご指導，ご厚情をいただき，ありがとうございました。心からお

礼を申し上げます。 

 今後ともご指導，ご鞭撻をいただけますようお願い申し上げ，略儀ながら，転出の

ごあいさつとさせていただきます。 

 

N0 役職等 氏 名 転 出 先 当校在職期間 

１ 教 頭 澤田栄三郎 新潟市立新津第二中学校 ２年 

２ 教 員 長井  浩 退職 ７年 

３ 教 員 松崎 泰子 新潟市立山潟中学校 ７年 

４ 教 員 飯沼 辰文 新潟市立小針中学校 ４年 

５ 教 員 小川  章 退職 １年 

６ 事 務 三輪  晃 新潟市立山の下中学校 １年 

７ 用務員 石垣  浩 新潟市立両川中学校 ５年 

８ 支援員 荒木 和子 新潟市立亀田東小学校 ２年 

９ 支援員 平田 慶子 新潟市立亀田中学校 ７年 

 


